
Rebecca Persson och Matilda Persson lämnar över ratten till Bergslagens IF, Ali Jamal Yassin. Foto:
Jennie Einarsson
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Efter att ha arrangerat Trollrallyt i Lindesberg i två år lämnar Matilda Persson
och Rebecca Persson nu över stafettpinnen till nya eldjälar i föreningen
Bergslagens IF. Ordförande Ali Jamal Yassin förklarar att han ser det som en
möjlighet för föreningen att utvecklas och samtidigt göra någonting som
gynnar hela kommunen. - Det här ska bli väldigt spännande, vi ser så mycket
utvecklingsmöjligheter för det här evenemanget, säger Ali Jamal Yassin,
ordförande i Bergslagens IF.



Det var med glädje och en gnutta vemod som Rebecca Persson och Matilda Persson
lämnade över över ansvaret för den populära lådbilstävlingen Trollrallyt i Lindesberg till
Bergslagens IF under fredagen. Ordförande Ali Jamal Yassin förklarar att man går in
helhjärtat för att lyfta evenemanget till nya höjder.

– Vi är en förening på Hagaberg som arbetar mycket för att motverka utanförskap och
segregation och vi tänker att här kan skapa integration genom att få fler med
invandrarbakgrund att delta. Samtidigt kan vi utveckla hela projektet se till så att det
finns kvar, det vore synd om det skulle läggas ner, säger Ali Jamal Yassin, ordförande i
Bergslagens IF.

Tredje generationens Trollrallyarrangör Ali Jamal Yassin fick goda råd från
första generationen – Sven ”Trollfarfar” Carlsson som var med och
startade Trollrallyt på 80-talet. Foto: Jennie Einarsson

Rebecca Persson och Matilda Persson som arrangerat Trollrallyt under de två senaste
åren kunde med lättnad lämna över ansvaret i goda händer hos Bergslagens IF.

– Det är så kul att det är en förening som tar över efter oss, det var också egentligen
vår tanke från början, vi har varit endast två personer som har gjort det här själva. Vi
tror verkligen att det finns så mycket potential att göra Trollrallyt större och bättre, men
då måste man också vara fler personer än vad vi har varit, förklarar Rebecca Persson.

– Ja, därför känner vi att det är dags för någon annan att ta över bollen. Det känns
såklart lite vemodigt men samtidigt skönt, vi är så glada för att evenemanget får
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fortsätta vidare, tillägger Matilda Persson.

Bilden är tagen i samband med Trollrallyt 2023. Foto: Camilla Lagerman

När årets Trollrally går av stapeln är ännu inte helt klart, men Ali Jamal Yassin lovar att
återkomma med datum så fort det är möjligt.

– Först behöver vi skicka in en ansökan om polistillstånd, det är en del pappersarbete
kring detta, men vi kommer att meddela vilket datum det blir, avslutar Ali.
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